

Technická správa komunikací

příspěvková organizace hlavního města Prahy

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197, DIČ: CZ 63834197

bankovní spojení: 50024-5157-998/6000

jejímž jménem jedná Ing. Karel Rezek, pověřený řízením příspěvkové organizace



TSKRP0073KYT

(dále jen „Objednatel“)

a

STRABAG a.s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21, Praha 5, PSČ 150 00

IČ: 608 38 744, DIČ: CZ 60838744

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: [REDACTED]

jejímž jménem jedná: Ing. Michael Procházka, v plné moci

Ing. Jan Černý, v plné moci

zastoupená:

ve věcech smluvních: Ing. Michael Procházka, obchodní vedoucí oblasti

tel.: 602 316 311; e-mail: michael.prochazka@strabag.com

ve věcech technických a realizačních:

Ing. Jan Černý, technický vedoucí oblasti

tel: 602 380 339; e-mail: jan.cerny@strabag.com

Ing. Martin Pilát, hlavní stavbyvedoucí

tel. 724 861 792; e-mail: martin.pilat@strabag.com

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. [REDACTED] Sb., občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/17/1401/043

č. smlouvy Zhotovitele: 841/2118/13/16/MT 12

**„Oprava vozovky v ul. Gončarenkova (úsek od ul. Jeremenkova - po ul. Za Skalkou),
Praha 4“**

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je oprava vozovky v ul. Gončarenkova, v úseku od ul. Jeremenkova - po ul. Za Skalkou.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne 1. 8. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva“) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. ■■■■■ Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

Článek II. Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH: 2 386 835 Kč

DPH: 501 235 Kč

včetně DPH: 2 888 070 Kč

Příjemce plnění (objednatel) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek III. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací: po podpisu smlouvy, dle DIR a přidělení finančních prostředků

ukončení prací: dle DIR

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto:

ul. Gončarenkova (úsek od ul. Jeremenkova - po ul. Za Skalkou), Praha 4

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV. Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 48 měsíců.
2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích přílohách.

**Článek V.
Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
7. Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19. 6. 2014 a usnesení Rady hl. m. Prahy č. 3042 ze dne 6. 12. 2016, jimiž bylo zřizovatelem Objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve výlučném vlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou společnost. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti Objednatele z této smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního postavení Objednatele.

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze

pověřený řízením příspěvkové organizace



V Praze d

STRABAG a.s.
Ing. Michael Procházka, v plné moci

STRABAG a.s.
Ing. Jan Černý, v plné moci



PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s., IČ 608 38 744**
se sídlem: **Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00**
registrace: **obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634**
jejímž jménem jednají: **Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva**
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

z m o c ň u j e

své zaměstnance

Ing. Jan Černý, narozený 14.04.1970, bytem Mikulovská 74, 323 00 Plzeň - technický vedoucí oblasti

Ing. Michael Procházka, narozený 10.8.1969, bytem Alžírská 6410, Praha 6 - ekonomický vedoucí oblasti

Ing. Pavel Morav, narozený 07.10.1972, bytem Za Přikopem 789, Dolní Břežany, vedoucí OTÚ oblasti

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- **ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipětí milionů korun českých) bez DPH.**

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

- **Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipětí milionů korun českých) bez DPH.**

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2017.

V Praze dne

Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

Ing. Jan Černý
technický vedoucí oblasti

Ing. Michael Procházka
ekonomický vedoucí oblasti

Ing. Pavel Morav
vedoucí OTÚ oblasti

Celkem [Kč]					2 386 835
Číslo TJ	1. Asfaltové práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
161	ACO 11 tloušťky vrstvy 4cm	m2	271,00	1 635,00	443 085
162	ACO 11 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	74,00	120,00	8 880
163	ACL 18 tloušťky vrstvy 5 cm	m2	318,00	1 515,00	481 770
164	ACL 16 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	73,00	1 515,00	110 595
165	ACL 22 tloušťky vrstvy 6 cm	m2	390,00	455,00	177 450
166	ACL 22 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	59,00	1 820,00	107 380
181	Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,2 kg/m2-nové vrstvy	m2	22,00	2 090,00	45 980
182	Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,5 kg/m2-odfrézované vrstvy	m2	26,50	1 515,00	40 148
184	Frézování trhlín, nástřik adhezí nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spar v asfaltovém krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy.	bm	86,50	30,00	2 595
215	Krajník žulový silniční KS 13	bm	939,00	17,50	16 433
274	Osazení obruby z kostek velkých žulových v jedné řadě do lože z betonu třídy a stupně vlivu prostředí C 20/25 n XF3 s opěrou	bm	244,00	175,00	42 700
353	Rezáni asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm	bm	163,00	390,00	63 570
356	Odstanění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 10 cm včetně očištění povrchu, dobouření neodfrézovaných ploch, naložení a odvozu materiálu na skládku, skládkovného	m2	205,00	1 970,00	403 850
379	Výtrhání krajníků včetně vybourání lože, naložení a odvozu sutě, skládkovného	bm	118,00	175,00	20 650
402	Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skládkovného	bm	103,00	175,00	18 025
501	Náklady na dopravu materiálu ze skladu resp. do skladu TSK za 1 t	km	39,00	84,00	3 276
701	Výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím původní armatury	ks	1 116,00	6,00	6 696
702	Výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím nové armatury	ks	1 884,00	5,00	9 420
711	Výšková úprava armatury revizní šachty kanalizace s použitím původní armatury (rám + poklop) do hloubky 0,5 m	ks	8 317,00	7,00	58 219
716	Výšková úprava uliční vpusti s osazením původní armatury - úprava do hloubky 0,5 m	ks	12 600,00	6,00	75 600
771	Seřezávání krajnic tloušťky do 10 cm	m2	115,00	87,50	10 063
796	Dohumusování včetně dodání ornice v tloušťce 10 cm, osetí a dodání travního semene	m2	103,00	87,50	9 013
902	Dopravní značení pro opravované plochy nad 1000 m2	%	5,00	18 853	94 265
903	Infotabule stavby - dodávka, montáž, demontáž dle manuálu MHMP	ks	4 550,00	2,00	9 100
911	Vypracování návrhu a projednání dopravně inženýrského opatření, vyřízení souhlasného stanoviska DIR	hod.	338,00	50,00	16 900
952	Dodávka a zřízení VDZ barvou včetně předznačení, ruční aplikace	m2	127,00	32,00	4 064
953	Dodávka a zřízení VDZ barvou včetně předznačení, strojní aplikace	m2	95,00	43,75	4 156
954	Dodávka a zřízení VDZ dvousložkovým plastem včetně předznačení, ruční aplikace	m2	430,00	32,00	13 760
955	Dodávka a zřízení VDZ dvousložkovým plastem včetně předznačení, strojní aplikace	m2	368,00	43,75	16 100
979	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu	m2	160,00	303,00	48 480
981	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby v digitální formě - pro SOUVISLÉ OPRAVY a opravy objektů odvodnění komunikací při hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetický bod)	bod	88,00	78,00	6 864
991	Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách)	hod.	355,00	50,00	17 750